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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1049/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 
E GRAU VIGÊNCIA

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA LUIZ CARLOS AMORIM 3744059 1 PEB II C II D 01/01/2014
CONSELHEIRO LAFAIETE NAIR APARECIDA MILAGRES 2955680 2 PEB II C II D 04/01/2014
CONSELHEIRO LAFAIETE CLAUDIA DE OLIVEIRA CARVALHO 3745684 1 PEB I A I B 01/01/2014
CONSELHEIRO LAFAIETE EVANDRO JOSE DINIZ 8236564 1 PEB II G II H 21/01/2014
CORONEL FABRICIANO SOCORRO VALDIRENE DE OLIVEIRA 5632625 1 PEB I B I C 20/06/2014
CORONEL FABRICIANO ADELIA REJANE ALMEIDA ANDRADE 9427170 1 PEB II B II C 01/01/2014
DIAMANTINA CLAUDIA MARIA DOS SANTOS SANTANA 4398202 2 PEB II A II B 03/01/2014
DIAMANTINA CELIA APARECIDA CAMARGOS ALMEIDA 4396438 1 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA MARIA DARC MOREIRA SIMOES 4400909 1 PEB II C II D 01/01/2014
DIAMANTINA MARIA DE FATIMA NEVES 4387387 2 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA MARIA JOSELMA PIMENTA PIRES 3436516 1 PEB I H I I 01/01/2014
METROPOLITANA B MARLI MARTINS FIALHO DA SILVA 4549655 1 PEB I A I B 02/01/2014
PARA DE MINAS MARIA ELIEME DOS SANTOS 7637267 3 PEB I A I B 01/01/2014
PIRAPORA AGUIDA MARIA SOL 8326647 1 PEB II F II G 01/01/2014
UBERLANDIA ACACIA APARECIDA GUIMARAES SANTOS 3467370 1 PEB II F II G 01/01/2014
UBERLANDIA EDNA MARIZE FURTADO DE SOUSA 1693043 2 PEB I A I B 01/01/2014
UBERLANDIA MARISTELA GOUVEIA FAGUNDES 3668506 2 PEB I A I B 03/01/2014
UBERLANDIA ROSEMARY CHAVAGLIA DE ALMEIDA COLLI 3797594 1 PEB II F II G 02/01/2014
UBERLANDIA WILMA BORGES DE OLIVEIRA RIBEIRO 3668837 2 PEB I B I C 20/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 
E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA LUIZ CARLOS AMORIM 3744059 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CONSELHEIRO LAFAIETE NAIR APARECIDA MILAGRES 2955680 2 PEB II D II E 04/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CONSELHEIRO LAFAIETE CLAUDIA DE OLIVEIRA CARVALHO 3745684 1 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CONSELHEIRO LAFAIETE EVANDRO JOSE DINIZ 8236564 1 PEB II H II I 24/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU E NA VIGÊNCIA
CORONEL FABRICIANO SOCORRO VALDIRENE DE OLIVEIRA 5632625 1 PEB I C I D 20/06/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CORONEL FABRICIANO ADELIA REJANE ALMEIDA ANDRADE 9427170 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA CLAUDIA MARIA DOS SANTOS SANTANA 4398202 2 PEB II C II D 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA CELIA APARECIDA CAMARGOS ALMEIDA 4396438 1 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA DARC MOREIRA SIMOES 4400909 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA DE FATIMA NEVES 4387387 2 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA JOSELMA PIMENTA PIRES 3436516 1 PEB II H II I 01/01/2014 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARLI MARTINS FIALHO DA SILVA 4549655 1 PEB I A I B 01/01/2014 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
PARA DE MINAS MARIA ELIEME DOS SANTOS 7637267 3 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
PIRAPORA AGUIDA MARIA SOL 8326647 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA ACACIA APARECIDA GUIMARAES SANTOS 3467370 1 PEB II H II I 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA EDNA MARIZE FURTADO DE SOUSA 1693043 2 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA MARISTELA GOUVEIA FAGUNDES 3668506 2 PEB I B I C 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA ROSEMARY CHAVAGLIA DE ALMEIDA COLLI 3797594 1 PEB II G II H 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLANDIA WILMA BORGES DE OLIVEIRA RIBEIRO 3668837 2 PEB I D I E 20/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1051/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 162/2020, publicado no “MG” de 13/02/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLESIA HELENE LOPES LACERDA 6394522 2 PEB III I III J 19/01/2020
BARBACENA MARY TEREZINHA GONCALVES PEREIRA 5218896 2 PEB III N III O 31/01/2020
CAMPO BELO DIVA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEREIRA 3904430 1 PEB I M I N 05/01/2020
CAMPO BELO ELIANA PAULA OLIVEIRA GOMIDES VITOR 10067007 1 PEB III I III J 24/01/2020
CAMPO BELO INES DE ALMEIDA SILVA 9404468 1 PEB III L III M 01/01/2020
CAXAMBU ISAIAS DA SILVA PEREIRA 4542676 3 ATB I B I C 26/01/2020
CURVELO SOFIA GONCALVES DA FONSECA 4358610 1 PEB II M II N 01/01/2020
GOVERNADOR VALADARES CLAUDIA MARIA DIAS AMORIM 10017713 1 PEB II G II H 01/01/2020
GUANHAES JUSCIANE DE OLIVEIRA COSTA 10490936 1 PEB I F I G 01/01/2020
ITUIUTABA ROSILEIDE DE ARAUJO BENICIO MEDEIROS 8665606 1 PEB I H I I 01/01/2020
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III G III H 01/01/2020
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I E I F 01/01/2020
LEOPOLDINA MARCIA MARAZO PINTO 5229547 2 PEB III G III H 31/01/2020
METROPOLITANA B MARIA SUELI GONCALVES DIAS OTTONI 8985681 1 ATB II I II J 02/01/2020
METROPOLITANA B NILCE ALVES DE RESENDE 8889511 1 ATB II I II J 01/01/2020
MONTES CLAROS ERLY REGINA MOTA RIBEIRO 10620946 1 EEB I G I H 01/01/2020
OURO PRETO EDNARDO TEIXEIRA LEAO 9778820 1 PEB III L III M 01/01/2020
OURO PRETO WANDERSON SIDCLEY CORREA 8668410 1 TDE II G II H 26/01/2020
PATOS DE MINAS AMANDA CRISTINA CARDOSO 13251384 2 ATB I B I C 24/01/2020
PATOS DE MINAS CELIA APARECIDA MARQUES LANDIM HENRIQUE 6043731 1 PEB II E II F 02/01/2020
PATOS DE MINAS ELIS CRISTINA SILVA 11947082 3 PEB I B I C 21/01/2020
PATOS DE MINAS ISAIAS GONCALVES 10988582 1 PEB II F II G 10/01/2020
PATOS DE MINAS SUSIE ADRIANE SILVA PEREIRA 8916132 1 ANE II H II I 09/01/2020
POUSO ALEGRE EDILAINE DE FATIMA PADUA ANDRADE 3469525 2 PEB II L II M 04/01/2020
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB II L II M 01/01/2020
UBA MARILAINE DE SOUZA MOTA 11322955 1 PEB II E II F 03/01/2020
UBA MARILAINE DE SOUZA MOTA 11322955 2 EEB I C I D 24/01/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLESIA HELENE LOPES LACERDA 6394522 2 PEB III M III N 19/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA MARY TEREZINHA GONCALVES PEREIRA 5218896 2 PEB III O III P 31/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO DIVA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEREIRA 3904430 1 PEB I N I O 05/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO ELIANA PAULA OLIVEIRA GOMIDES VITOR 10067007 1 PEB III J III L 24/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO INES DE ALMEIDA SILVA 9404468 1 PEB III M III N 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
CAXAMBU ISAIAS DA SILVA PEREIRA 454267-6 3 ATB II B II C 21/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
CURVELO SOFIA GONCALVES DA FONSECA 4358610 1 PEB III M III N 01/01/2020 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES CLAUDIA MARIA DIAS AMORIM 10017713 1 PEB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO
GUANHAES JUSCIANE DE OLIVEIRA COSTA 10490936 1 PEB II F II G 01/01/2020 PROMOÇÃO
ITUIUTABA ROSILEIDE DE ARAUJO BENICIO MEDEIROS 8665606 1 PEB II H II I 01/01/2020 PROMOÇÃO
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III I III J 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I I I J 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
LEOPOLDINA MARCIA MARAZO PINTO 5229547 2 PEB IV G IV H 31/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARIA SUELI GONCALVES DIAS OTTONI 8985681 1 ATB III I III J 02/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B NILCE ALVES DE RESENDE 8889511 1 ATB III I III J 01/01/2020 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS ERLY REGINA MOTA RIBEIRO 10620946 1 EEB II G II H 01/01/2020 INCORREÇÃO NO NÍVEL
OURO PRETO EDNARDO TEIXEIRA LEAO 9778820 1 PEB IV L IV M 01/01/2020 PROMOÇÃO
OURO PRETO WANDERSON SIDCLEY CORREA 8668410 1 TDE III G III H 26/01/2020 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS AMANDA CRISTINA CARDOSO 13251384 2 ATB II B II C 24/01/2020 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS CELIA APARECIDA MARQUES LANDIM HENRIQUE 6043731 1 PEB III E III F 02/01/2020 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS ELIS CRISTINA SILVA 11947082 3 PEB II B II C 21/01/2020 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS ISAIAS GONCALVES 10988582 1 PEB III F III G 10/01/2020 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS SUSIE ADRIANE SILVA PEREIRA 8916132 1 ANE III H III I 09/01/2020 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE EDILAINE DE FATIMA PADUA ANDRADE 3469525 2 PEB III L III M 04/01/2020 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
UBA MARILAINE DE SOUZA MOTA 11322955 1 PEB III E III F 03/01/2020 PROMOÇÃO
UBA MARILAINE DE SOUZA MOTA 11322955 2 EEB II C II D 24/01/2020 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

19 1389409 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1075/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 616/2018, publicado no “MG” de 11/05/2018, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
SAO SEBASTIAO DO PARAISO MARIA SEBASTIANA BUENO 10515245 1 PEB II E II F 02/01/2017

TEOFILO OTONI ADRIANA MARCIA BARBOSA 3275229 1 PEB I N I O 16/01/2017

VARGINHA NADIA MARIA TEOFILO SANTOS 7469455 1 PEB II M II N 31/01/2017

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202008200206230151.


